
 S Série Tf Total final   Ts + Th
 Ts Total série  Np  Nombre de partie
 Th Total handicap  Msc  Moyenne scratch

 Ec Ecart

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 S 1 5 6 7 8 S 2 Ts Th Tf Hand Np Msc Ec
1 Kratz Andréas H GE 193 235 255 232 915 279 184 201 256 920 1835 32 1867 4 8 229.38 95
2 Martinez Vanessa D GE 206 215 182 237 840 241 194 236 201 872 1712 88 1800 11 8 214.00 59
3 Toffel Gilles H GE 168 215 211 213 807 216 193 223 183 815 1622 104 1726 13 8 202.75 55
4 Company Jean H GE 202 201 178 226 807 206 231 197 209 843 1650 72 1722 9 8 206.25 53
5 Company Joëlle D GE 200 215 179 235 829 222 192 183 159 756 1585 136 1721 17 8 198.13 76
6 Mendes Vasco H VD 189 248 220 218 875 218 182 236 204 840 1715 0 1715 0 8 214.38 66
7 Seydoux Pascal H GE 205 203 223 215 846 267 161 227 189 844 1690 24 1714 3 8 211.25 106

Tournoi   des   Dauphins   2008
Eliminatoire

y
8 Chavaz Bernard H GE 182 216 194 221 813 221 202 204 218 845 1658 48 1706 6 8 207.25 39
9 Huber Philippe H VD 247 217 186 212 862 194 177 235 233 839 1701 0 1701 0 8 212.63 70

10 Nemeskeri Julien H GE 244 131 187 213 775 216 190 172 212 790 1565 104 1669 13 8 195.63 113
11 Bougeois Henri H GE 205 182 216 235 838 178 179 246 193 796 1634 32 1666 4 8 204.25 68
12 Hutzli Philippe H GE 205 248 179 203 835 209 196 149 213 767 1602 64 1666 8 8 200.25 99
13 Martinez Christian H GE 195 171 173 218 757 176 231 183 237 827 1584 80 1664 10 8 198.00 66
14 Pari Nathalie D VD 169 245 180 215 809 184 166 152 217 719 1528 136 1664 17 8 191.00 93
15 Pakosz Cécile D GE 148 163 217 195 723 192 215 159 235 801 1524 128 1652 16 8 190.50 87
16 Vontobel Larry H VD 191 178 219 205 793 217 223 181 237 858 1651 0 1651 0 8 206.38 59
17 D'Apice Vincenzo H GE 216 152 216 167 751 201 223 189 191 804 1555 96 1651 12 8 194.38 71
18 Golay Daniel H GE 210 177 255 221 863 180 180 201 191 752 1615 32 1647 4 8 201.88 78
19 Hutzli Christian H GE 223 224 201 203 851 169 201 155 198 723 1574 64 1638 8 8 196.75 69
20 Visalli Pippo H GE 212 205 190 233 840 157 196 234 209 796 1636 0 1636 0 8 204.50 77
21 Chavaz John H GE 211 148 190 215 764 223 168 242 178 811 1575 56 1631 7 8 196.88 94
22 Albisetti Pascal H GE 204 172 213 203 792 172 179 184 189 724 1516 112 1628 14 8 189.50 41
23 Risler Alan H NE 181 170 179 199 729 194 193 164 236 787 1516 112 1628 14 8 189.50 72
24 Syrvet Pierre-André H VD 160 191 185 190 726 225 213 204 242 884 1610 16 1626 2 8 201.25 82
25 Gamboa David H GE 204 160 190 150 704 221 189 234 214 858 1562 64 1626 8 8 195.25 84
26 Pfister Yves H NE 169 157 163 234 723 267 156 179 183 785 1508 112 1620 14 8 188.50 111



27 Caldi Jean-Marc H GE 178 171 196 186 731 162 184 203 219 768 1499 112 1611 14 8 187.38 57
28 Gabriel Eric H GE 220 216 151 194 781 194 190 181 182 747 1528 80 1608 10 8 191.00 69
29 Baczynski  Maurice H VD 152 167 165 153 637 198 187 199 169 753 1390 216 1606 27 8 173.75 47
30 Spoerri Quentin H GE 227 215 173 174 789 233 193 191 192 809 1598 0 1598 0 8 199.75 60
31 Filippi Giorgio H GE 188 205 205 176 774 181 235 160 191 767 1541 56 1597 7 8 192.63 75
32 Dancla Olivier H GE 198 202 203 225 828 143 190 195 159 687 1515 80 1595 10 8 189.38 82
33 Faller Noraida D GE 174 146 171 197 688 175 183 188 206 752 1440 152 1592 19 8 180.00 60
34 Wegmuller Marcel H GE 159 136 144 166 605 211 275 148 198 832 1437 152 1589 19 8 179.63 139
35 Lemoyne Bernard H GE 184 206 180 203 773 168 226 191 174 759 1532 56 1588 7 8 191.50 58
36 Liquiran leonado H VD 189 211 199 159 758 162 191 183 214 750 1508 80 1588 10 8 188.50 55
37 Pepin Thomas H GE 191 169 186 172 718 176 192 230 180 778 1496 88 1584 11 8 187.00 61
38 Guillaume Nicolas H VD 202 165 167 182 716 181 226 193 195 795 1511 72 1583 9 8 188.88 61
39 Rouquet Philippe H GE 211 170 170 195 746 211 182 212 162 767 1513 64 1577 8 8 189.13 50
40 Chollet Sabine D GE 141 203 229 181 754 193 143 201 181 718 1472 104 1576 13 8 184.00 88
41 Genillard Ralph H GE 146 197 231 188 762 199 172 156 157 684 1446 128 1574 16 8 180.75 85
42 Dilsuk Linda D GE 175 135 177 174 661 198 164 158 209 729 1390 184 1574 23 8 173.75 74
43 K i M ti l H GE 159 213 161 195 728 191 156 202 188 737 1465 104 1569 13 8 183 13 5743 Krieg Martial H GE 159 213 161 195 728 191 156 202 188 737 1465 104 1569 13 8 183.13 57
44 Silvestre Hugo H GE 182 223 178 202 785 151 191 226 145 713 1498 64 1562 8 8 187.25 81
45 Guillermet André H GE 206 179 184 179 748 150 195 186 196 727 1475 80 1555 10 8 184.38 56
46 Gillet Romain H NE 233 127 181 204 745 225 145 160 198 728 1473 80 1553 10 8 184.13 106
47 Dodah Moonesh H GE 159 214 212 171 756 213 194 194 144 745 1501 40 1541 5 8 187.63 70
48 Morales Eduardo H GE 169 188 202 169 728 180 167 198 163 708 1436 104 1540 13 8 179.50 39
49 Parenti Gino H GE 158 176 212 190 736 216 156 184 175 731 1467 72 1539 9 8 183.38 60
50 Gozzo Marie-Noëlle D GE 191 166 196 178 731 181 172 161 182 696 1427 112 1539 14 8 178.38 35
51 Ruegg Pelllarin Anne-Marie D GE 199 150 174 199 722 155 177 193 179 704 1426 112 1538 14 8 178.25 49
52 Corminboeuf Natacha D GE 201 163 158 168 690 169 219 205 140 733 1423 104 1527 13 8 177.88 79
53 Gili Roberto H GE 191 187 172 163 713 147 169 161 177 654 1367 160 1527 20 8 170.88 44
54 Torche Louis H GE 184 144 202 188 718 165 213 182 160 720 1438 88 1526 11 8 179.75 69
55 Roider Johann H GE 137 195 190 185 707 167 188 190 144 689 1396 128 1524 16 8 174.50 58
56 Cavin Laurent H VD 191 179 190 156 716 181 194 216 190 781 1497 24 1521 3 8 187.13 60
57 Pari Françoise D VD 158 186 173 202 719 191 178 201 146 716 1435 80 1515 10 8 179.38 56
58 Fontaine Joël H GE 170 175 150 155 650 146 181 200 154 681 1331 184 1515 23 8 166.38 54
59 Corminboeuf Pascal H GE 129 206 192 188 715 178 148 208 171 705 1420 88 1508 11 8 177.50 7959 Corminboeuf Pascal H GE 129 206 192 188 715 178 148 208 171 705 1420 88 1508 11 8 177.50 79
60 Corbo Pierre H GE 179 208 168 161 716 177 168 179 181 705 1421 80 1501 10 8 177.63 47
61 Bezuchet Eric H VD 170 177 175 188 710 200 191 174 192 757 1467 32 1499 4 8 183.38 30
62 Vulliens Thierry H GE 201 164 204 147 716 151 183 224 137 695 1411 88 1499 11 8 176.38 87



63 Zini Muriel D VD 166 202 192 169 729 158 224 142 154 678 1407 88 1495 11 8 175.88 82
64 Mezenen Didier H VD 169 173 137 153 632 193 138 145 195 671 1303 192 1495 24 8 162.88 58
65 Musa Jesper H GE 139 175 154 181 649 153 141 177 149 620 1269 224 1493 28 8 158.63 42
66 Mermoud Alex H GE 168 152 170 166 656 154 171 153 181 659 1315 176 1491 22 8 164.38 29
67 Pari Louis H VD 183 162 183 221 749 178 174 199 183 734 1483 0 1483 0 8 185.38 59
68 Monnier Michel H GE 120 170 217 171 678 158 144 169 190 661 1339 144 1483 18 8 167.38 97
69 Burgé Serge H GE 207 197 147 209 760 176 154 178 146 654 1414 64 1478 8 8 176.75 63
70 Pierrehumbert Philippe H GE 143 135 159 183 620 183 185 196 182 746 1366 112 1478 14 8 170.75 61
71 Terrettaz Janique D GE 131 180 131 135 577 161 169 134 182 646 1223 248 1471 31 8 152.88 51
72 Kunzler Jean-François H GE 178 126 167 163 634 185 149 165 153 652 1286 184 1470 23 8 160.75 59
73 Ryser Alain H NE 158 117 136 159 570 151 175 158 244 728 1298 160 1458 20 8 162.25 127
74 Faller Neza D GE 135 199 158 161 653 170 160 166 109 605 1258 200 1458 25 8 157.25 90
75 Treuvey Fernanda D GE 187 147 118 151 603 157 142 196 152 647 1250 208 1458 26 8 156.25 78
76 Grohens François H 0 161 152 166 101 580 117 133 169 176 595 1175 280 1455 35 8 146.88 75
77 Biallas Bernd H GE 157 173 183 195 708 178 204 153 147 682 1390 56 1446 7 8 173.75 57
78 Fotakis Sotirios H ZH 168 172 190 191 721 165 175 148 167 655 1376 64 1440 8 8 172.00 43
79 Sil t M i H VD 199 193 153 264 809 146 169 171 123 609 1418 16 1434 2 8 177 25 14179 Silvestre Marcio H VD 199 193 153 264 809 146 169 171 123 609 1418 16 1434 2 8 177.25 141
80 Grolhier Jean-Louis H VD 152 191 182 157 682 165 197 185 170 717 1399 0 1399 0 8 174.88 45
81 Romailler Grégoire H VD 159 162 210 156 687 147 149 190 192 678 1365 16 1381 2 8 170.63 63
82 Ignoto Salvatore H GE 125 168 156 135 584 168 146 159 140 613 1197 168 1365 21 8 149.63 43
83 Treuvey Michel H GE 129 189 136 152 606 155 161 152 178 646 1252 112 1364 14 8 156.50 60
84 Schmutz Béat H GE 176 146 173 148 643 119 110 145 140 514 1157 200 1357 25 8 144.63 66
85 Chinny Pahud D GE 139 162 137 148 586 130 170 117 145 562 1148 208 1356 26 8 143.50 53
86 Mas Javier H VD 128 159 177 216 680 137 163 145 162 607 1287 40 1327 5 8 160.88 88
87 Grolhier Cédric H VD 195 174 171 141 681 157 112 186 151 606 1287 8 1295 1 8 160.88 83
88 Aries Claudia D GE 134 122 123 129 508 121 134 124 113 492 1000 280 1280 35 8 125.00 21
89 Brugger Anne D VD 159 137 154 149 599 132 126 95 169 522 1121 136 1257 17 8 140.13 74
90 Muri Magalie D GE 90 133 144 114 481 122 127 116 112 477 958 280 1238 35 8 119.75 54
91 Sauthier Philippe H GE 112 125 169 115 521 92 124 137 109 462 983 224 1207 28 8 122.88 77
92 Dédenon Thiérry H VD 148 156 132 122 558 0 0 0 0 0 558 0 558 0 8 69.75 156



Ts Total série Tdf Total demi finale (Ts + Rep + Th)
Rep 50% des éliminatoire Quilles Nombre de quille scratch
Th Total handicap Nbt Nombre de partie total
Hand Handicap Msc Moyenne scratch
Np Nombre de partie EC Ecart

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 Ts Rep Th Hand Np Tdf Quilles Npt Msc Ec
1 Huber Philippe H VD 203 226 237 245 911 851 0 0 4 1762 2612 12 217.67 34
2 Mendes Vasco H VD 203 265 201 187 856 858 0 0 4 1714 2571 12 214.25 64
3 Kratz Andréas H GE 146 177 225 216 764 934 16 4 4 1714 2599 12 216.58 79

Demi Finale

Tournoi   des   Dauphins   2008

4 D'Apice Vincenzo H GE 193 202 216 215 826 826 48 12 4 1700 2381 12 198.42 23
5 Seydoux Pascal H GE 176 231 221 200 828 857 12 3 4 1697 2518 12 209.83 55
6 Bougeois Henri H GE 181 190 234 234 839 833 16 4 4 1688 2473 12 206.08 53
7 Hutzli Christian H GE 181 205 197 247 830 819 32 8 4 1681 2404 12 200.33 24
8 Vontobel Larry H VD 171 246 214 223 854 826 0 0 4 1680 2505 12 208.75 75
9 Toffel Gilles H GE 138 239 168 212 757 863 52 13 4 1672 2379 12 198.25 101
10 Company Jean H GE 228 183 182 179 772 861 36 9 4 1669 2422 12 201.83 46
11 Martinez Christian H GE 168 210 171 243 792 832 40 10 4 1664 2376 12 198.00 42
12 Pakosz Cécile D GE 176 193 211 190 770 826 64 16 4 1660 2294 12 191.17 35
13 Martinez Vanessa D GE 158 164 174 218 714 900 44 11 4 1658 2426 12 202.17 16
14 Hutzli Philippe H GE 183 165 219 224 791 833 32 8 4 1656 2393 12 199.42 54
15 Chavaz Bernard H GE 195 180 232 162 769 853 24 6 4 1646 2427 12 202.25 52
16 Nemeskeri Julien H GE 145 185 199 205 734 835 52 13 4 1621 2299 12 191.58 54
17 Golay Daniel H GE 191 179 184 209 763 824 16 4 4 1603 2378 12 198.17 12
18 Company Joëlle D GE 153 153 187 173 666 861 68 17 4 1595 2251 12 187.58 34
19 Visalli Pippo H GE 202 204 161 167 734 818 0 0 4 1552 2370 12 197.50 43
20 Pari Nathalie D VD 175 149 161 160 645 832 68 17 4 1545 2173 12 181.08 26



 Ts  Total série  Nb  Nombre de partie

 Tb  Total bonus  Tf  Total finale ( Ts + Tb + Tdf + Th )

 Tdf  Total demi finale  Quil  Nombre de quille scratch

 Th  Total handicap  Nbt  Nombre de partie total

Hand  Handicap  Msc  Moyenne scratch

Ec

Finale

Ecart

Tournoi   des   Dauphins   2008

Ec

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 5 6 7 Ts Tb Tdf Th Hand Np Tf Quilles Npt Msc Ec

1 Seydoux Pascal H GE 213 199 216 201 197 192 197 1415 180 1697 21 3 7 3313 3933 19 207.00 24

2 Vontobel Larry H VD 202 207 213 226 221 213 191 1473 150 1680 0 0 7 3303 3978 19 209.37 35

3 Bougeois Henri H GE 207 188 238 194 185 215 193 1420 150 1688 28 4 7 3286 3893 19 204.89 53

4 Kratz Andréas H GE 179 211 196 189 209 228 206 1418 90 1714 28 4 7 3250 4017 19 211.42 49

5 Mendes Vasco H VD 233 233 167 199 188 225 193 1438 90 1714 0 0 7 3242 4009 19 211.00 66

6 Huber Philippe H VD 223 183 226 202 173 165 184 1356 90 1762 0 0 7 3208 3968 19 208.84 61

7 D'Apice Vincenzo H GE 188 170 166 177 179 220 180 1280 60 1700 84 12 7 3124 3661 19 192.68 54

Ecart

8 Hutzli Christian H GE 180 172 213 214 162 159 168 1268 30 1681 56 8 7 3035 3672 19 193.26 55



Tournoi   des   Dauphins   2008

Nbr Nom Prénom Sec. Quilles Npt Msc
1 Grohens François 0 1175 8 146.88
2 Albisetti Pascal GE 1516 8 189.50
3 Aries Claudia GE 1000 8 125.00
4 Biallas Bernd GE 1390 8 173.75
5 Bougeois Henri GE 3893 19 204.89g
6 Burgé Serge GE 1414 8 176.75
7 Caldi Jean-Marc GE 1499 8 187.38
8 Chavaz Bernard GE 2427 12 202.25
9 Chavaz John GE 1575 8 196.88

10 Chinny Pahud GE 1148 8 143.50
11 Chollet Sabine GE 1472 8 184.00
12 Company Jean GE 2422 12 201.8312 Company Jean GE 2422 12 201.83
13 Company Joëlle GE 2251 12 187.58
14 Corbo Pierre GE 1421 8 177.63
15 Corminboeuf Natacha GE 1423 8 177.88
16 Corminboeuf Pascal GE 1420 8 177.50
17 Dancla Olivier GE 1515 8 189.38
18 D'Apice Vincenzo GE 3661 19 192.68
19 Dilsuk Linda GE 1390 8 173.7519 Dilsuk Linda GE 1390 8 173.75
20 Dodah Moonesh GE 1501 8 187.63
21 Faller Neza GE 1258 8 157.25
22 Faller Noraida GE 1440 8 180.00
23 Filippi Giorgio GE 1541 8 192.63
24 Fontaine Joël GE 1331 8 166.38
25 Gabriel Eric GE 1528 8 191.00
26 Gamboa David GE 1562 8 195 2526 Gamboa David GE 1562 8 195.25
27 Genillard Ralph GE 1446 8 180.75
28 Gili Roberto GE 1367 8 170.88
29 Golay Daniel GE 2378 12 198.17
30 Gozzo Marie-Noëlle GE 1427 8 178.38
31 Guillermet André GE 1475 8 184.38
32 Hutzli Christian GE 3672 19 193.26
33 Hutzli Philippe GE 2393 12 199 4233 Hutzli Philippe GE 2393 12 199.42
34 Ignoto Salvatore GE 1197 8 149.63
35 Kratz Andréas GE 4017 19 211.42
36 Krieg Martial GE 1465 8 183.13
37 Kunzler Jean-François GE 1286 8 160.75
38 Lemoyne Bernard GE 1532 8 191.50
39 Martinez Christian GE 2376 12 198.00

M i V GE 2426 12 202 140 Martinez Vanessa GE 2426 12 202.17
41 Mermoud Alex GE 1315 8 164.38
42 Monnier Michel GE 1339 8 167.38
43 Morales Eduardo GE 1436 8 179.50
44 Muri Magalie GE 958 8 119.75
45 Musa Jesper GE 1269 8 158.63
46 Nemeskeri Julien GE 2299 12 191.58



47 Pakosz Cécile GE 2294 12 191.17
48 Parenti Gino GE 1467 8 183.3848 Parenti Gino GE 1467 8 183.38
49 Pepin Thomas GE 1496 8 187.00
50 Pierrehumbert Philippe GE 1366 8 170.75
51 Roider Johann GE 1396 8 174.50
52 Rouquet Philippe GE 1513 8 189.13
53 Ruegg Pelllarin Anne-Marie GE 1426 8 178.25
54 Sauthier Philippe GE 983 8 122.88
55 Schmutz Béat GE 1157 8 144 6355 Schmutz Béat GE 1157 8 144.63
56 Seydoux Pascal GE 3933 19 207.00
57 Silvestre Hugo GE 1498 8 187.25
58 Spoerri Quentin GE 1598 8 199.75
59 Terrettaz Janique GE 1223 8 152.88
60 Toffel Gilles GE 2379 12 198.25
61 Torche Louis GE 1438 8 179.75
62 Treuvey Fernanda GE 1250 8 156 2562 Treuvey Fernanda GE 1250 8 156.25
63 Treuvey Michel GE 1252 8 156.50
64 Visalli Pippo GE 2370 12 197.50
65 Vulliens Thierry GE 1411 8 176.38
66 Wegmuller Marcel GE 1437 8 179.63
67 Gillet Romain NE 1473 8 184.13
68 Pfister Yves NE 1508 8 188.50
69 Ri l Al NE 1516 8 189 5069 Risler Alan NE 1516 8 189.50
70 Ryser Alain NE 1298 8 162.25
71 Baczynski  Maurice VD 1390 8 173.75
72 Bezuchet Eric VD 1467 8 183.38
73 Brugger Anne VD 1121 8 140.13
74 Cavin Laurent VD 1497 8 187.13
75 Dédenon Thiérry VD 558 8 69.75
76 Grolhier Cédric VD 1287 8 160.88
77 Grolhier Jean-Louis VD 1399 8 174.88
78 Guillaume Nicolas VD 1511 8 188.88
79 Huber Philippe VD 3968 19 208.84
80 Liquiran leonado VD 1508 8 188.50
81 Mas Javier VD 1287 8 160.88
82 Mendes Vasco VD 4009 19 211.00
83 Mezenen Didier VD 1303 8 162.88
84 Pari Françoise VD 1435 8 179.38
85 Pari Louis VD 1483 8 185.38
86 Pari Nathalie VD 2173 12 181.08
87 Romailler Grégoire VD 1365 8 170.63
88 Silvestre Marcio VD 1418 8 177.25
89 Syrvet Pierre-André VD 1610 8 201.2589 Syrvet Pierre André VD 1610 8 201.25
90 Vontobel Larry VD 3978 19 209.37
91 Zini Muriel VD 1407 8 175.88
92 Fotakis Sotirios ZH 1376 8 172.00




